
 
 

UCHWAŁA NR VI/64/554/24 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr VI/61/523/23 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/61/523/23 z dnia 21 grudnia 
roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
  
1/ w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA 1.418.400,00 zł 
w tym:  
- dochody majątkowe  
* środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 1.418.400,00 zł 

  
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
  
1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50.000,00 zł 
w tym:   
- dochody majątkowe  
* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 

50.000,00 zł 

 . 
2/ w dziale 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 12.927,37 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 12.927,37 zł 
  
3/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 57.513,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3075



* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 2.513,00 zł 

* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 55.000,00 zł 
  
4/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 22.242,50 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 22.242,50 zł 
  
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
 
1. w dziale 851 - OCHRONA ZDROWIA 1.418.400,00 zł 
rozdziale 85111 – Szpitale ogólne 1.418.400,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 1.418.400,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.418.400,00 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.418.400,00 zł 
  
 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
  
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.685.000,00 zł 
rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 1.685.000,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 1.685.000,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.685.000,00 zł 
w tym:  
  
- pozostałe zadania na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000,00 zł 
- dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

1.615.000,00 zł 

  
2/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 776,85 zł 
rozdziale 75095 – Pozostała działalność 776,85 zł 
I. Wydatki bieżące 776,85 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 776,85 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 776,85 zł 
  
3/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 49.853,00 zł 
 rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 49.853,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 49.853,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 49.853,00 zł 
w tym na:  
- pozostałe zadania na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49.853,00 zł 
  
4/ w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA 150.000,00 zł 
rozdziale 85111 – Szpitale ogólne 150.000,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 150.000,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,00 zł 
w tym na:  
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

150.000,00 zł 

  
5/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 57.513,00 zł 
rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia 57.513,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3075



I. Wydatki bieżące 2.513,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 2.513,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.513,00 zł 
  
II. Wydatki majątkowe 55.000,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55.000,00 zł 
w tym:  
- pozostałe zadania na inwestycje i zakupy inwestycyjne 55.000,00 zł 
  
6/ w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 60.000,00 zł 

rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 60.000,00 zł 

I. Wydatki bieżące 60.000,00 zł 
1. Dotacje na zadania bieżące 60.000,00 zł 
w tym:  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 60.000,00 zł 

  
7/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 22.242,50 zł 
rozdziale 85417 – Szkole schroniska młodzieżowe 22.242,50 zł 
I. Wydatki bieżące 22.242,50 zł 
I. Wydatki jednostek budżetowych 22.242,50 zł 
w tym:   
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.242,50 zł 
  
5. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchodu budżetu na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały 
6. Załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  
7. Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  
8.  Załącznik nr 8 „Dochody zadań wykonanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 

2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały  
9. Załącznik nr 9 „Wydatki zadań wykonanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 

2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały  
10. Załącznik nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
11. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 209.456.855,68 zł 

- po stronie wydatków – 234.188.504,26 zł 

- deficyt                      –    24.731.648,58 zł 

§ 3. Zwiększeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 1.882.702,48 zł. Deficyt po zmianach 
wynosi 24.731.648,58 zł i sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z:    

1)  

1) kredytu bankowego w kwocie – 7.000.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3075



2) 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie – 3.995.518,97 zł 

3) 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie – 46.675,16 zł 

4)  spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie –  2.216.228,00 zł 

5)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie – 11.473.226,45 zł 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3075



w zł i gr

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY OGÓŁEM 24 865 420,58

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 995 518,97

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  z 

udziałem tych środków

§ 906 46 675,16

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 2 350 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
7 000 000,00

4.1 Kredyty bankowe 7 000 000,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 11 473 226,45

II ROZCHODY OGÓŁEM 133 772,00

1.
Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
133 772,00

1.1 Spłaty pożyczek 133 772,00

Przychody i rozchody budżetu powiatu na  2024 rok 

§ 992

§ 952

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/64/554/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3075



   

  

  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2024 rok 

Dotacje 
 

 

w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 24 741,00 
 01095 - Pozostała działalność 24 741,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  24 741,00 

020 - Leśnictwo 7 625,00 
 02095 - Pozostała działalność 7 625,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  7 625,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 23 439,00 
 10095 - Pozostała działalność 23 439,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  23 439,00 

600 - Transport i łączność 35 464,00 
 60095 - Pozostała działalność 35 464,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  35 464,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 790 407,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 790 407,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  790 407,00 

710 - Działalność usługowa 1 914 965,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 545 151,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  545 151,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 159 556,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/64/554/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3075



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  1 159 556,00 

 71095 - Pozostała działalność 210 258,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  210 258,00 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 178 249,00 

 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  178 249,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  178 249,00 

752 - Obrona narodowa 49 321,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 400,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  400,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 48 921,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  48 921,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 200,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  6 200,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 492 492,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 492 492,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  492 492,00 

852 - Pomoc społeczna 3 633 664,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 604 466,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  3 604 466,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  8 298,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  8 298,00 

85231 - Pomoc dla cudzoziemców 17 304,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  17 304,00 

85295 - Pozostała działalność 3 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3075



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  3 596,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 641 591,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 641 591,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  641 591,00 

 

Razem: 
 

7 798 158,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3075



   

  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2024 rok 
Dotacje 

 

 

w zł i gr 

Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 24 741,00 
 01095 - Pozostała działalność 24 741,00 

  Wydatki bieżące 24 741,00 

wydatki jednostek budżetowych, 24 741,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 741,00 

020 - Leśnictwo 7 625,00 
 02095 - Pozostała działalność 7 625,00 

  Wydatki bieżące 7 625,00 

wydatki jednostek budżetowych, 7 625,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 625,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 23 439,00 
 10095 - Pozostała działalność 23 439,00 

  Wydatki bieżące 23 439,00 

wydatki jednostek budżetowych, 23 439,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 439,00 

600 - Transport i łączność 35 464,00 
 60095 - Pozostała działalność 35 464,00 

  Wydatki bieżące 35 464,00 

wydatki jednostek budżetowych, 35 464,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 464,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 790 407,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 790 407,00 

  Wydatki bieżące 790 407,00 

wydatki jednostek budżetowych, 790 407,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 563 667,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/64/554/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3075



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  226 740,00 

710 - Działalność usługowa 1 914 965,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 545 151,00 

  Wydatki bieżące 545 151,00 

wydatki jednostek budżetowych, 519 231,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 377 370,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  141 861,00 

dotacje na zadania bieżące 25 920,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 159 556,00 
  Wydatki bieżące 1 159 556,00 

wydatki jednostek budżetowych, 1 159 306,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 041 469,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  117 837,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 250,00 

71095 - Pozostała działalność 210 258,00 
  Wydatki bieżące 210 258,00 

wydatki jednostek budżetowych, 210 258,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 210 258,00 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 178 249,00 

 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  178 249,00 

  Wydatki bieżące 178 249,00 

wydatki jednostek budżetowych, 178 249,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 850,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  170 399,00 

752 - Obrona narodowa 49 321,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  Wydatki bieżące 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 48 921,00 
  Wydatki bieżące 48 921,00 

wydatki jednostek budżetowych, 48 921,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 836,35 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24 084,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3075



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 200,00 

  Wydatki bieżące 6 200,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 200,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 492 492,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 492 492,00 

  Wydatki bieżące 492 492,00 

wydatki jednostek budżetowych, 221 621,40 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 402,36 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  215 219,04 

dotacje na zadania bieżące 270 870,60 

852 - Pomoc społeczna 3 633 664,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 604 466,00 

  Wydatki bieżące 3 604 466,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3 596 466,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 515 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  81 466,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  8 298,00 
  Wydatki bieżące 8 298,00 

wydatki jednostek budżetowych, 8 298,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 298,00 

85231 - Pomoc dla cudzoziemców 17 304,00 
  Wydatki bieżące 17 304,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 304,00 

85295 - Pozostała działalność 3 596,00 
  Wydatki bieżące 3 596,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3 596,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 596,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 641 591,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 641 591,00 

  Wydatki bieżące 641 591,00 

wydatki jednostek budżetowych, 641 591,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 448 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3075



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  192 776,00 
 

Razem: 
 

7 798 158,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3075



 

 

 

Dochody zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

                                   administracji rządowej na 2024r. 

                                                                                                                                        w zł i gr 

Dz. 

[1] 

Roz. 

[2] 

Par. 

[3] 

 

Plan 

[4] 

 

752 - Obrona narodowa 81 024,00 

 75224 - Kwalifikacja wojskowa 81 024,00 

 212 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  

81 024,00 

801 - Oświata i wychowanie 324 720,00 

 80195 - Pozostała działalność 324 720,00 

 212 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  

324 720,00 

 

 Razem:  405 744,00 
  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/64/554/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3075



 

 

 

  

                Wydatki zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

                               administracji rządowej na 2024r.Rok 

                            w zł i gr 

Dz. 

[1] 

Roz. 

[2] 

Gr. 

par. 

[3] 

 

Plan 

[4] 

 

752 - Obrona narodowa 81 024,00 

 75224 - Kwalifikacja wojskowa 81 024,00 

  Wydatki bieżące 81 024,00 

wydatki jednostek budżetowych, 81 024,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 81 024,00 

801 - Oświata i wychowanie 324 720,00 

 80195 - Pozostała działalność 324 720,00 

  Wydatki bieżące 324 720,00 

wydatki jednostek budżetowych, 324 720,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 234 620,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  90 100,00 

 

 Razem:  405 744,00 
  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/64/554/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3075



 
 

 

  

 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2024 roku  
w zł i gr 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 107 426,23 107 426,23 107 426,23 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 426,23 107 426,23 107 426,23 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 426,23 107 426,23 107 426,23 

    

 Nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

realizow. przez Nadleśnictwo Bielsko i Nadleśnictwo Andrychów 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 426,23 107 426,23 107 426,23 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 426,23 107 426,23 107 426,23  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 6 983 763,00  6 983 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 983 763,00 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 4 139 663,00 4 139 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 663,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 4 139 663,00 4 139 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 663,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 4 139 663,00 4 139 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 663,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 4 139 663,00 4 139 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 663,00  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 2 844 100,00  2 844 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 100,00 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 

    

 Zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych 0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/64/554/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3075



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Gmina Szczyrk 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00  
  

 
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 
0,00 

 
0,00 1 615 000,00 

 
1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 

    

 "Przebudowa ulicy Olimpijskiej w Szczyrku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 942 do 

skrzyżowania z ulicą Narciarską" 
0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 

    

 Gmina Szczyrk 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00  
 

 
  

630 Turystyka 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00  
 

 
  

710 Działalność usługowa 0,00  0,00 1 112 837,93  1 112 837,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 837,93 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0,00  0,00 1 112 837,93  1 112 837,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 837,93 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 1 112 837,93 1 112 837,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 837,93 

    

 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 

Kartograficznej w Czechowicach-Dziedzicach  
 0,00  0,00 464 482,93  464 482,93 0,00 0,00 0,00 0,00 464 482,93 

    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 464 482,93 464 482,93 0,00 0,00 0,00 0,00 464 482,93  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 

Kartograficznej w Czechowicach-dziedzicach  
 0,00  0,00 622 435,00  622 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 435,00 

    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 622 435,00 622 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 435,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3075



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 
 

750 
Administracja publiczna 

0,00  0,00 40 000,00  40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność  0,00  0,00 40 000,00  40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00  
 

 
  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

0,00  0,00 105 000,00  105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00 105 000,00  105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 
    

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

    

 Pomoc finansowa dla Gmin Powiatu Bielskiego przeznaczona na dofinansowanie bieżących 

wydatków Ochotniczych Straży Pożarnych  
0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00  
 

 
  

755 
Wymiar sprawiedliwości 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 270 870,60 270 870,60 270 870,60 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 270 870,60 270 870,60 270 870,60 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 870,60 270 870,60 270 870,60 

    

 Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna - dotacje dla fundacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 870,60 270 870,60 270 870,60 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 870,60 270 870,60 270 870,60  
 

 
  

801 
Oświata i wychowanie 

0,00  0,00 0,00  0,00 499 675,00 0,00 0,00 499 675,00 499 675,00 
 

 80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 0,00  0,00 499 675,00 0,00 0,00 499 675,00 499 675,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 499 675,00 0,00 0,00 499 675,00 499 675,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 499 675,00 0,00 0,00 499 675,00 499 675,00 
    

 Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 499 675,00 0,00 0,00 499 675,00 499 675,00  
 

 
  

851 
Ochrona zdrowia 

0,00  0,00 500 000,00  500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
 

 85111 Szpitale ogólne  0,00  0,00 500 000,00  500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
    

 
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3075



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 Modernizacja pomieszczeń Oddziału Psychiatrycznego Dla Dzieci i Młodzieży i Izby Przyjęć 

oraz adaptacja terenu zewnętrznego, celem podniesienia standardów opieki nad młodymi 

pacjentami 

 
0,00 

 
0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00  
  

Zakup aparatu RTG z opcją skopi dla potrzeb Pracowni Diagnostyki Obrazowej Szpitala 

Pediatrycznego w Bielsku-Białej 
 0,00  0,00 350 000,00  350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00  
 

 
  

852 
Pomoc społeczna 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 386 279,00 2 386 279,00 2 386 279,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 366 279,00 2 366 279,00 2 366 279,00 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 279,00 2 366 279,00 2 366 279,00 

    

 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 279,00 2 366 279,00 2 366 279,00 
    

 Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 326,00 602 326,00 602 326,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 953,00 1 763 953,00 1 763 953,00  
  

85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
    

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Wsparcie organizacji pozarzrządowych w ramach konkursu na organizację wigilii dla 

bezdomnych i samotnych mieszkańców powiatu bielskiego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00  
 

 
  

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

256 200,00  0,00 4 524 053,50  4 780 253,50 0,00 0,00 275 521,92 275 521,92 5 055 775,42 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  256 200,00  0,00 0,00  256 200,00 0,00 0,00 275 521,92 275 521,92 531 721,92 
    

 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 256 200,00 0,00 0,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 200,00 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez BCP - Olszówka 256 200,00 0,00 0,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 200,00 
    

 Szpital Pediatryczny 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00  
  

Centrum Psychiatrii 196 200,00 0,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 200,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 275 521,92 275 521,92 275 521,92 

    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 521,92 275 521,92 275 521,92 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 521,92 275 521,92 275 521,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3075



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 4 524 053,50 4 524 053,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 524 053,50 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 4 514 053,50 4 514 053,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514 053,50 

    

 Współfinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Bialej 0,00 0,00 4 514 053,50 4 514 053,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514 053,50 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 4 514 053,50 4 514 053,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514 053,50  
  

6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 
0,00 

 
0,00 10 000,00 

 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

    

 Wyposażenie pomieszczenia wielofunkcyjnego oraz punktu informacyjnego w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00  
 

 
  

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

0,00  0,00 0,00  0,00 4 176 700,00 0,00 0,00 4 176 700,00 4 176 700,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  0,00  0,00 0,00  0,00 912 852,00 0,00 0,00 912 852,00 912 852,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 912 852,00 0,00 0,00 912 852,00 912 852,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 912 852,00 0,00 0,00 912 852,00 912 852,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" w Niepublicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach  
0,00 0,00 0,00 0,00 912 852,00 0,00 0,00 912 852,00 912 852,00  

  

85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 328 208,00 0,00 0,00 328 208,00 328 208,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 328 208,00 0,00 0,00 328 208,00 328 208,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 328 208,00 0,00 0,00 328 208,00 328 208,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 328 208,00 0,00 0,00 328 208,00 328 208,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 2 935 640,00 0,00 0,00 2 935 640,00 2 935 640,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 640,00 0,00 0,00 2 935 640,00 2 935 640,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 640,00 0,00 0,00 2 935 640,00 2 935 640,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 640,00 0,00 0,00 2 935 640,00 2 935 640,00  
 

 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 235 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3075



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00  
  

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00  
  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00  
  

 92116 Biblioteki  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

    

 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Księżnicę Beskidzką w 

Bielsku-Białej 
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
 

 
  

926 
Kultura fizyczna 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 

powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3075



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 161 500,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 

powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 161 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 161 500,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  256 200,00 0,00 13 435 654,43 13 691 854,43 4 676 375,00 0,00 3 390 097,75 8 066 472,75 21 758 327,18  
   

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3075



   

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające 
z odrębnych ustaw w 2024 roku 

  
 

                                                                                                                                       w zł i gr 

Prawo ochrony środowiska 
DOCHODY 141 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 500,00 

 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  141 500,00 

 Dochody bieżące 141 500,00 
 046 0 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 

069 0 - Wpływy z różnych opłat 140 000,00 

WYDATKI 141 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 500,00 

 90095 - Pozostała działalność 141 500,00 
  Wydatki bieżące 141 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 141 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  141 500,00 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
DOCHODY 16 772 778,16 
 600 - Transport i łączność 14 772 778,16 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 14 772 778,16 
 Dochody majątkowe 14 772 778,16 

 637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

14 772 778,16 

851 - Ochrona zdrowia 2 000 000,00 
 85111 - Szpitale ogólne 2 000 000,00 

 Dochody majątkowe 2 000 000,00 

 637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

WYDATKI 16 772 778,16 
 600 - Transport i łączność 14 772 778,16 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 14 772 778,16 
 Wydatki majątkowe 14 772 778,16 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 772 778,16 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 772 778,16 

851 - Ochrona zdrowia 2 000 000,00 
 85111 - Szpitale ogólne 2 000 000,00 

 Wydatki majątkowe 2 000 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
DOCHODY 837 900,00 
 851 - Ochrona zdrowia 837 900,00 

 85111 - Szpitale ogólne 249 900,00 
 Dochody majątkowe 249 900,00 

 609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

249 900,00 

85120 - Lecznictwo psychiatryczne 588 000,00 
 Dochody majątkowe 588 000,00 

 609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

588 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/64/554/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3075



WYDATKI 837 900,00 
 851 - Ochrona zdrowia 837 900,00 

 85111 - Szpitale ogólne 249 900,00 
 Wydatki majątkowe 249 900,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 900,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 900,00 

85120 - Lecznictwo psychiatryczne 588 000,00 
 Wydatki majątkowe 588 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 588 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 588 000,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

DOCHODY 28 417,16 
 758 – Różne rozliczenia 28 417,16 

 75816 – Wpływy do rozliczenia 28 417,16 
 0970 – Wpływy z różnych dochodów 28 417,16 

 Dochody bieżące 28 417,16 

WYDATKI 4 021 196,22 
 801 - Oświata i wychowanie 4 021 196,22 

 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 4 021 196,22 
 Wydatki majątkowe 4 021 196,22 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 021 196,22 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 021 196,22 
Wydatki dotyczące Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych sfinansowane będą w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905). 

 

Fundusz Pomocy 

DOCHODY 954 436,10 
 750 - Administracja publiczna 631 012,50 

 75095 - Pozostała działalność 631 012,50 
 Dochody bieżące 631 012,50 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

631 012,50 

758 – Różne rozliczenia 318 287,00 
 75814 – Różne rozliczenia finansowe 318 287,00 

 Dochody bieżące 318 287,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

318 287,00 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 136,60 
 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 136,60 

 Dochody bieżące 5 136,60 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 136,60 

WYDATKI 957 176,01 

 750 - Administracja publiczna 631 012,50 

 75095 - Pozostała działalność 631 012,50 

  Wydatki bieżące 631 012,50 

wydatki jednostek budżetowych, 631 012,50 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  631 012,50 

 801 - Oświata i wychowanie 287 915,26  

 80101 - Szkoły podstawowe 40 294,92 

  Wydatki bieżące 40 294,92 

wydatki jednostek budżetowych, 40 294,92 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 892,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  402,92 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 54 189,49 

  Wydatki bieżące 54 189,49 

wydatki jednostek budżetowych, 54 189,49 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 46 271,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3075



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 918,19 

 80115 - Technika 54 606,00 

  Wydatki bieżące 54 606,00 

wydatki jednostek budżetowych, 54 606,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 694,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 912,00 

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 41 666,00 

  Wydatki bieżące 41 666,00 

wydatki jednostek budżetowych, 41 666,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 828,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 838,00 

80120 - Licea ogólnokształcące 78 724,25 

  Wydatki bieżące 78 724,25 

wydatki jednostek budżetowych, 78 724,25 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 097,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  44 627,25 

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 18 434,60 

  Wydatki bieżące 18 434,60 

wydatki jednostek budżetowych, 18 434,60 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 434,60 

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 136,60 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 136,60 

  Wydatki bieżące 5 136,60 

wydatki jednostek budżetowych, 5 136,60 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 724,60 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 412,00 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 33 111,65 

 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 32 808,00 

  Wydatki bieżące 32 808,00 

wydatki jednostek budżetowych, 32 808,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 308,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 500,00 

85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe 303,65 

  Wydatki bieżące 303,65 

wydatki jednostek budżetowych, 303,65 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 303,65 

Wydatki dotyczące Funduszu Pomocy (rozdział 80120 – Szkoły podstawowe – 102,92 zł, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 1.737,49 zł, rozdział 80120 

– Licea ogólnokształcące – 527,25 zł, rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 68,60 zł, rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe – 303,65 zł) 

sfinansowane będą również w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (§905) – 2.739,91 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR VI/64/554/24 RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-15T06:09:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




